

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	A19232
Product Name	Moet & Chandon Champagne
Brand Contact Address	20 avenue de Champagne, 51200 Epernay, France
Net Weight	75cl
Country of Origin	France
Storage Instructions	Avoid rapid changes in temperature (7-18 degrees), do not expose to light, humidity above 70% & avoid shocks.
Ingredients	A careful blend of three grape varieties (Pinot Noir, Pinot Meunier, and Chardonnay)
Allergy Information	Contains Sulphites

Nutritional Information

Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	292	
Energy (kcal)	70	
Fat (g)	0	
Of which saturates (g)	0	
Carbohydrates (g)	1	
of which sugars (g)	1	
Fibre (g)	0	
Protein (g)	0	
Salt (g)	10mg	

Additional Information (Y/N)

Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	Y
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	12%

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.

